※昼間コースのオリエンテーションの開催日が変更となりました。

令和元年９月３０日

学生 各位

教育担当副学長  鈴 木 将 史

研究指導オリエンテーションの開催について（通知）

 このことについて、研究指導オリエンテーションを下記の通り開催しますので、お知らせいたしま

す。

記

昼間コース

日 時 令和元年 10 月 8 日（火）14 時 40 分～17 時 40 分

場 所 171、172、174 教室

対象学生 実質 2 年次生

※昼間コースは、ブース形式の合同ゼミ説明会を実施します。入退室は自由です。

夜間主コース

日 時 令和元年 10 月 1 日（火）19 時 20 分～19 時 50 分

場 所 171AL 講義室

対象学生 実質 2 年次生

※夜間主コースは、担当教員及び事務より説明を行います。

・研究指導オリエンテーションに参加できない場合は、学生センター内で配布されて

いるゼミナール紹介本を熟読し、手続きに誤りのないようにしてください。